

GÖÇ TOPLUMUNUN DAHA İYİ KOORDİNASYONA İHTİYACI VAR

Alman Uyum Birlikleri Konseyi (Sachverständigenrates Deutscher Stütungen für Integration, SVR) tarafından yayımlanan yıllık rapora ilişkin Yeşiller Partisi Federal Milletvekili, Meclis Grubu Göç ve Entegrasyon Sözcüsü Memet Kılıç şu açıklamada bulundu: "Almanya'nın daha koordineli ve tüm eyaletlerdeki bakanlıklarla işbirliği içinde hareket edecek bir Federal Göç Bakanlığına ihtiyacı var. Şuanki haliyle Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanlığı bu beklentileri karşılamıyor.

Tüm yurtta kamu hizmetlerinde koordineli bir biçimde kültürlerarası açılımın sağlanması gerekmektedir. Bu açılıma tüm resmi dairelerde ve kuruluşlarda asgari düzeyde kültürlerarası

becerilerin geliştirilmesi de dahil olmalı. Ayrıca daha fazla göçmen kökenli çalışanın işe alınması, buralarda hizmet alanlarına yönelik yeni bir vizyon geliştirilmesine de katkıda bulunacaktır. Çünkü göçmen kökenli kişiler kültürlerarası iletişimde gereken dil ve kültürel becerilere çoğu zaman sahiptir. Thilo Sarrazin ve Federal Aile Bakanı Kristina Schröder'in ardından İçişleri Bakanı Hans-Peter Friedrich de ülkedeki uyum iklimine zarar vermiştir. Kendi bakanlığı genç Müslümanlara ilişkin araştırmayı öncelikli bir bulvar gazetesine sunmuştu. Bunu takiben çalışma, yarımcı ve populist bir şekilde yansıtılmıştır. Bu tarz sorumsuzca davranışlar toplumumuzda bölünmelere yol açabilir.

YENİ VATANIMIZ ALLGÄU



HABER
Burhan POYRAZ (Allgäu)

Yeni Vatanımız Allgäu Fit projesini, Flexible Jugendhilfe Diakonie ile Matthäus Kirche ortaklaşa hazırlamaktadır. Proje, göçmenlerin yaşadıkları şehre alışmasını kolaylaştırmak, topluma katılmalarını teşvik etmek ve insiyatiflerine alıp, toplumu şekillendirmede aktif rol almalarını amaçlamaktadır.

Proje kapsamında rehber eşliğinde yapılan Kempfen şehir turu ile şehrin oluşumunda rol oynayan önemli şahsiyetler tanıtıldı. Santmann Kilise'si ve Aresmus ziyaret edildi. Bu faaliyetlerin devamında Füssen'deki Kral Sarayları, İletişimdeki kök müzesi gibi ziyaret gezilerinin yanı sıra dini ve resmi bayramların beraber kutlanması düşünülmektedir.



POLİS OKULUNU ZİYARET ETTİLER

Böbingen Türk-Alman Dostluk Derneği, aldığı özel davet üzerine Künigsbrunn Polis okulunu ziyaret etti. Bu davetin amacı polislerin nasıl bir eğitim aldığını, eğitim alanlarını ve polis olabilmek için gerekenleri görmektir.

25 kişilik grubumuz, Sauerwein önderliğinde polis okulunun her bölümünü gezme imkanı buldu. Birinci bölüme rehberimiz bize bu eğitimini iki yıl sürdüğünü ve başlarda çok yavaş yazıldığını ve bir çok kanunun öğrenilmesi gerektiğini vurguladı. Futbol maçlarında ve yürüyüşlerdeki güvenliği sağlanması da bu eğitim bir parçası olduğu söylenildi. İkinci bölüme ise silahlarla tanışma fırsatı bulduk. Poligonda nasıl atış yapıldığını şahit olduk. Üçüncü bölüm ise spor aktivitelerinin olduğu bölümdü. Burada polislerin kendilerini koruma yöntemlerini öğrendik. Ders verilen odaları gördükten sonra ise polis arabalarını inceledik. Polis Okulunun İkinci Müdürü Stefanie Schleich ile yaptığımız görüşmede; Schleich, entegrasyonun önemini vurguladı ve bir çok Türk uyarıklı polis adayının olmasını kendisini çok sevdiğini söyledi. Türk-Alman Dostluk Derneği Böbingen Başkanı Arif Dirit: "Bizim için çok özel bir gündü. Polis öğrencileri tarafından güler yüzlü karşılandık. Polislerle birlikte güzel bir gün geçirme fırsatı bulduk. Böyle fırsatlar her gün ele geçiyor. Entegrasyon için çok önemli bir örnek oluşturduğumuzunu düşünüyorum." dedi.



BAYRAMDA RESMİ TÖRENE SON

Bayramlar yeniden düzenlendi. Artık geçit töreni, stat gösterisi yok. Tek resmi kutlama 29 Ekim'de. Çocuklara koltuk devri de kalktı.



HABER
Yüksel ŞEN (Pforzheim)

Bu sene siyasi bir krize dönüşen milli bayramların kutlanma şekli baştan aşağı değişiyor. Devlet adına sadece 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda tören yapılacak. Askerler, bayram kutlamalarından da çekiliyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın ev sahibi ise artık Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın temsil ettiği. 23 Nisan Resepşyon İttikolü öğrencilerinin cumhurbaşkanı, başbakan ve bakanların koltuğuna oturması uygulaması da tarihe karışıyor. 12 Eylül 1980 sonrası yürürlüğe konulan 'Ulusal ve Resmi Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği' baştan aşağı yenilendi. Hükümet, 1940'li yılların otomatik uygulamalarına benzettiği kutlama şeklini değiştirdi. Milli bayramları halka açma ve sivilleşme amacıyla hazırlanan yönetmelik bakanlar kurulu kararı olarak Cumhurbaşkanlığı'na gönderildi. Resmi Gazete'de yayımlanması beklenen yönetmeliğe göre, 29 Ekim, 23 Nisan, 19 Mayıs ve 30 Ağustos'ta yapılan milli bayramlar farklı şekillerde kutlanacak. Buna göre Cumhuriyetin ilan edildiği 29 Ekim günü ulusal bayram olarak belirtildi ve "Türkiye'nin içinde ve dışında devlet adına yalnız 29 Ekim günü tören yapılır" denildi. Diğer bayramlardaki tören ve geçişler ise büyük oranda kaldırıldı.

da tarihe karışıyor. 12 Eylül 1980 sonrası yürürlüğe konulan 'Ulusal ve Resmi Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği' baştan aşağı yenilendi. Hükümet, 1940'li yılların otomatik uygulamalarına benzettiği kutlama şeklini değiştirdi. Milli bayramları halka açma ve sivilleşme amacıyla hazırlanan yönetmelik bakanlar kurulu kararı olarak Cumhurbaşkanlığı'na gönderildi. Resmi Gazete'de yayımlanması beklenen yönetmeliğe göre, 29 Ekim, 23 Nisan, 19 Mayıs ve 30 Ağustos'ta yapılan milli bayramlar farklı şekillerde kutlanacak. Buna göre Cumhuriyetin ilan edildiği 29 Ekim günü ulusal bayram olarak belirtildi ve "Türkiye'nin içinde ve dışında devlet adına yalnız 29 Ekim günü tören yapılır" denildi. Diğer bayramlardaki tören ve geçişler ise büyük oranda kaldırıldı.



YENİ BAŞKAN SEÇİLDİ

HABER Avrupa HABER (Merkez)

Avrupa Türk-İslam Birliği (ATİB), ayıne kendi kuruluğu olan Darmstadt Türk-İslam Kültür Derneği'nin konferans salonunda 20. Faaliyet Dönemi Genel Kurulu'nu gerçekleştirdi.

Genel Kurulu divan başkanlığına Mehmet Çubukçu seçildi. Belirlenen program akışı çerçevesinde Genel Başkan Selahattin Saygın yaptığı açılış konuşmasında, kendi dönemindeki faaliyetlerden bazı örnekler vererek ATİB'nin aynı aşk ve sevgi her zaman devam edeceğini söyledi.

Türkiye'den özel olarak genel kurula gelen, ATİB kuncularından Cevat Saraç ve Kurucu Genel Başkan M. Serdar Çelebi'nin selamlama konuşmalarından sonra yazar Orhan Aras'ın duygulu hitabetti toplantıya ayrı bir heyecan ve canlılık getirdi.

Faaliyet raporunun Genel Sekreter Yardımcısı Oğuzhan Erkmen ve muhasebe raporunun da Genel Muhafız Abdullah Uzun tarafından okunmasının ardından yapılan oylamada her iki rapor da delegeler tarafından okundu.

Son iki faaliyet döneminin de ATİB Genel Başkanlığı yürüten Selahattin Saygın'ın tekrar aday olmadığı kurula, tek aday olarak teklif edilen İhsan Öner, delegelerin tamamının oylarını alarak ATİB Genel başkanlığına seçildi. ATİB'in yeni genel yöneticileri ve üye der-

nekleri tarafından sunulan 48 kişilik GYK listesi de oybirliğiyle seçilmiş oldu.

Yeni dönem Genel Başkanı sınıfta kürsüye davet edilen İhsan Öner, Kurucu Genel Başkan M. Serdar Çelebi ve görevi bırakmış olan Selahattin Saygın tarafından tebrik edildi.

Öner, yaptığı teşekkür konuşmasında, Avrupa Türklerinin mevcut meselelerine de temas etmeği ihmal etmedi. Konuşmasının devamında "Başta Almanya olmak üzere içerisinde yaşadığımız ülkelerin insanlarına daha sıkı ve iyi diyaloglar geliştirmek zorunda olduğumuzu unutmamalıyız. Çocuklarımızın, torunlarımızın geleceği bu ülkelere olacaktır. Onlara buralarda iyi bir gelecek zemini hazırlamak da bizim en önemli varlıklarımızdır. Hem Türkiye'mizi onlara tanıttık, sevdi-recek hem de yaşadığımız ülkelerin, onların geleceğini idame ettirecekleri yerler olduğuna bilmelerini sağlayarak eğitimlerini yardımcı olmak durumundayız."



YABANCI UYRUKLU VATANDAŞLARINA

UMUT

SPD NRW Başbakanı Hannelore Kraft seçim propagandaları kapsamında Iserlohn şehrini ziyaret etti.

HABER NRW

Iserlohn Goldsaal'da yapılan konferansa yaklaşık 500 konuk katıldı. Konferansa NRW milletvekili adayları Michael Scheffler, Inge Blask, Gordan Dudas ile birlikte çok sayıda çevre belediye başkanları ve iş adamları katıldı. Milletvekili adaylarının tanıtımından sonra söz alan NRW Eyaleti Başbakanı Hannelore Kraft: "Son 20 ayda SPD Kuzeyren-Vestfalya'da çok önemli işler yaptık. Verdığımız sözleri tuttuk. Üniversite harçlarını kaldırdık, tırnışel bir okul barışı gerçekleştirdik. 16.000 yeni anaokulu açtık ve son anaokulu yitimi ücretsiz yaptık. Emekçinin hakkını veren, bir ücretlendirme sisteminin getirdik ve uyguluyoruz. Eyaletimizin sanayi ve ekonomi olarak en

önde olması için elimizdeki tüm imkanları kullanacağız sözünü veriyoruz. Doğal enerji kaynaklarını destekliyoruz. Eyaletimizdeki borçlanmaları yarıya indirerek ve anayasada öngörülen borçlanma sınırlarına riayet edeceğiz. Önümüzdeki ve daha sonraki yerel seçimlerde yabancı kökenli vatandaşların oy kullanabilmeleri için gerekli anayasal çalışmaları başlatacağız. Entegrasyon olacağına eğer tam olmalı ve yabancı uyruklu vatandaşlarımız da kesinlikle kendini temsil edecek kişileri seçerken demokratik oy hakkını kullanmalıdır." dedi. SPD

Iserlohn uyum sorumlusu Uğur Ünal, Türk kökenli Alman vatandaşların SPD'ye destek vermelerini arzu ediyor.



NİŞAN, DÜĞÜN, SÜNNET DAVETİYELERİ VE NİKAH ŞEKERLERİ

BİRBİRİNDEN GÜZEL DAVETİYE VE NİKAH ŞEKERLERİ MERKEZİMİZDE SEÇEBİLİRSİNİZ ...

Digital & Offset Druck
ADANUR
MEDIEN & WERBUNG
SÖFLINGERSTR. 126
89077 ULM
TEL.: 0731 / 602 73 63
FAX: 0731 / 602 74 62

0,20 € başlayan fiyatlarla
WWW.ADANUR-WERBUNG.DE
INFO@ADANUR-WERBUNG.DE